
      

                   zprávy z farnosti 

                 DOLNÍ ČERMNÁ                                                                                                                                
                                   35. týden  

                                   2015                     
 

 
 
 
     
       

21. neděle v mezidobí – 23. srpna 2015 
 

pondělí  - 24. srpna   

Sv. Bartoloměje, apoštola   

úterý  - 25. srpna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
21. týdne v mezidobí  -  za Marii Hrdličkovou, manžela, syna a duše v očistci 

středa  - 26. srpna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
21. týdne v mezidobí  -  za Augustina Vávru, manželku a rodinu Šemberovu 

čtvrtek - 27. srpna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  za farníky 
Sv. Moniky   

pátek  - 28. srpna 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  
Sv. Augustina, 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

biskupa a učitele církve  - za Ludmilu Kunertovou a duše v očistci 

sobota  - 29. srpna  POUŤ DO MARIAZELL 
Umučení sv. Jana Křtitele  Mše svatá ve Verměřovicích dnes nebude. 

NEDĚLE – 30. srpna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -   lektor. služba: Krátký 73 

22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  -  za Otu Cejnara a rodiče z obojí strany 
  9:00 mše sv. v Petrovicích   
    -  za Milušku Vágnerovou a manžela Jiřího 

 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře - lektor. služ.:Formánkovi 202 
  -  za nová kněžská a řeholní povolání 

 

Informace k pouti do Mariazell v Rakousku  
 

Odjezd pro přihlášené poutníky bude dvěma autobusy v sobotu 29. 8. 2015 (noc z pátku  
na sobotu) z těchto autobusových zastávek: Petrovice, točna   v 01:15 hodin  
         Verměřovice, kostel  v 01:15 hodin 
       Dolní Čermná, náměstí  v 01:30 hodin 

Cesta asi 375 km tam s přestávkami, příjezd do Mariazell okolo 9:00 h. Dopoledne čas  
k prohlídce baziliky, venkovního areálu poutního místa s křížovou cestou a městečka. Mše svatá 
ve 13:00 h. společně s farností Třebíč. Plánovaný odjezd z Mariazell zpět v15:00 h. Zastávka  
na území ČR s možností občerstvení, popř. večeře. Návrat do Dolní Čermné okolo 23:00 h. 
Rozvoz po nástupních místech.  

Vzít se sebou: - Občanský průkaz , - kapesné asi 20 Euro, - jídlo na celý den. 
 

Další informace: otec Josef  - 737 747 207, sr. Ludmila - 731 604 649. 



Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné   

  září  -  listopad 2015 
 

datum skupina vedoucí skupiny   

12. 9. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 

19. 9. sobota 2. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 

26. 9. sobota 3. mládež mládež  

3. 10. sobota 4. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 

10. 10. sobota 5. otec Josef  ministranti  

17. 10. sobota 6. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 

24.10. sobota 9:00 h.    g e n e r á l n í   ú k l i d   k o s t e l a 

31. 10. sobota 7. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna  

   7. 11. sobota 8. Bláhová Věra Bláhová Anna Zpěváková Marie 

   14. 11. sobota 9. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

  21. 11. sobota 10. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

 

Děkujeme všem farníkům, kteří uklízí v našich kostelích.  

Prosíme další farníky, zvláště mladší, o pomoc při týdenních úklidech ve farním kostele. 

Pokud by se vám podařilo vytvořit nové skupiny i o více členech, přihlaste se. 
 

Úklid kostela před poutí 
Prosíme o pomoc při úklidu kostela na Mariánské Hoře, který se uskuteční v sobotu 5. září 2015 
odpoledne od 14 hodin.  
 

Přihlášky na náboženství 
Odevzdejte, prosíme, do konce měsíce srpna.  
 

Příležitost ke svaté zpovědi 
Dolní Čermná  neděle 7:00 – 7:25 h. P. Josef Roušar 
 ostatní dny  30 minut přede mší svatou  
Mariánská Hora neděle 15:30 – 15:55 h.   

 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.   

 


